[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 года                       г. Абакан                                       № 12/1/26

О реализации государственной программы Республики Хакасия «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия

Рассмотрев информацию Министерства физической культуры и спорта Республики Хакасия о реализации государственной программы Республики Хакасия «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия», комитет

РЕШИЛ:

1.1. Информацию Министерства физической культуры и спорта Республики Хакасия о реализации государственной программы Республики Хакасия «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия» принять к сведению.

Председатель комитета                                                                   А.С. Пащенко